
Zápis AS FLKŘ č. 08/2022 
  Strana 1 (celkem 8) 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ UTB VE ZLÍNĚ 

 

Zápis č. 08/2022 (199) 

 

z řádného zasedání Akademického senátu FLKŘ konaného prezenční formou 

dne 13. června 2022 v 13:00 hodin v zasedací místnosti fakulty (1NP),  

budova UH 1, Studentské náměstí 1532, Uherské Hradiště 

 

Přítomni: 

Členové: Tomáš Bedan, Bc. Nela Hasová, Dalibor Malý, Mgr. Kamil Peterek, Ph.D., 
Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., RNDr. Jakub Trojan, MSc., MBA, Ph.D., doc. 
Ing. Pavel Valášek, CSc., LL.M., JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D., LL.M. 

 
Stálí účastníci zasedání: doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D., doc. RSDr. 

Václav Lošek, CSc., Ing. Alena Procházková, MBA 
 
Omluveni: Vojtěch Karlík, Ing. Jakub Rak, Ph.D., Bc. Tomáš Řepka, Ing. Pavel 

Taraba, Ph.D.  
 
 
Návrh programu zasedání: 
 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 25. 4. 2022 a 2. 5. 2022 (předseda AS 

FLKŘ). 

3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

4. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

6. Projednání a schválení směrnic Pravidla a podmínky k veřejnému vyhlášenému přijímacímu řízení 

na AR 2023/2024 v akreditovaných bakalářských a navazujícím magisterském studiu 

uskutečňovaných v českém jazyce 

7. Zprávy o hospodaření FLKŘ (veřejná i neveřejná) za rok 2021. 

8. Rozpis rozpočtu FLKŘ na rok 2022 

9. Kontrola Plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti FLKŘ UTB ve Zlíně 

pro rok 2022. 

10. Stav řešení projektů na FLKŘ. Informace o připravovaných projektech a řešených ve spolupráci 

s jinými subjekty. 

11. Stav publikační činnosti a zvyšování kvalifikace na FLKŘ 

12. Schválení návrhu programu AS FLKŘ dne 26. 9. 2022.  

13. Různé. 

 

Bod 1) Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
V 13:05 předseda senátu přivítal všechny přítomné a zahájil jednání, konstatoval, že je přítomno 8 členů 
AS FLKŘ, 3 jsou řádně omluveni. Z jednání se z důvodu zahraniční služební cesty omluvil proděkan pro 
tvůrčí činnost Dr. Taraba.  



Zápis AS FLKŘ č. 08/2022 
  Strana 2 (celkem 8) 

Bod 2) Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 25. 4. 2022 a 2. 5. 2022 (předseda AS 
FLKŘ). 
Předseda AS FLKŘ konstatoval, že zápis z řádného jednání AS FLKR dne 25. 4. 2022 všichni obdrželi e-
mailem a byl zveřejněn v informačním systému fakulty.  
Na jednání Senátu dne 2. 5. 2022 pod vedením předsedkyně volební komise Dr. Heinzové se konaly volby 
děkana fakulty pro další funkční období, zápis z tohoto jednání rovněž členové AS FLKŘ obdrželi a je 
zveřejněn v informačním systému. 
 
Dr. Strohmandl se dotázal, zda má někdo z přítomných k zápisům z těchto dvou jednání připomínky nebo 
náměty na doplnění – ani připomínky ani návrhy na doplnění nebyly vzneseny. 
 
 
Návrh usnesení č. 199/1 
„AS FLKŘ schvaluje zápis z jednání dne 25. 04. 2022 ve znění, zveřejněném v informačním systému 
fakulty.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 199/1 
„AS FLKŘ schvaluje zápis z jednání dne 25. 04. 2022 ve znění, zveřejněném v informačním systému 
fakulty.“ 
 
 
Návrh usnesení č. 199/2 
„AS FLKŘ schvaluje zápis z jednání dne 02. 05. 2022 ve znění, zveřejněném v informačním systému 
fakulty.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 199/2 
„AS FLKŘ schvaluje zápis z jednání dne 02. 05. 2022 ve znění, zveřejněném v informačním systému 
fakulty.“ 
 
Dr. Strohmandl doplnil, že na jednání kolegia rektora dne 7. 6. 2022 děkanka fakulty doc. Tučková obdržela 
od rektora UTB jmenovací dekret pro další funkční období, a to od 4. 11. 2022. 
 
 
 
Bod 3) Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
Předseda AS FLKŘ Dr. Strohmandl konstatoval, že na minulém jednání byl schválen předběžný program 
zasedání s dodatkem, že v případě potřeby bude program upraven. Nikdo z přítomných neměl připomínky. 
Předseda navrhnul rozšíření programu o 3 body, a to na základě žádosti děkanky fakulty. Jedná se o 
projednání Dodatku č.1 k RD/04/2022 Časový plán výuky na AR 2022/2023 (posunutí termínu odevzdávání 
BP/DP o týden dříve), RD/04/2022 ve znění dodatku č.1, a směrnici děkanky k přijímání uchazečů 
z Ukrajiny – bude použita v případě vyhlášení 2. kola přijímacího řízení. Tyto body budou zařazeny za bod 
11 předběžného programu. 
 
K takto upravenému návrhu neměl nikdo z přítomných připomínky. 
 
Návrh usnesení č. 199/3 
AS FLKŘ projednal a schválil program jednání dne 13. 6. 2022 v níže uvedeném znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 25. 4. 2022 a 2. 5. 2022 (předseda AS 

FLKŘ). 



Zápis AS FLKŘ č. 08/2022 
  Strana 3 (celkem 8) 

3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
4. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
5. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
6. Projednání a schválení směrnic Pravidla a podmínky k veřejnému vyhlášenému přijímacímu řízení 

na AR 2023/2024 v akreditovaných bakalářských a navazujícím magisterském studiu 
uskutečňovaných v českém jazyce. 

7. Zprávy o hospodaření FLKŘ (veřejná i neveřejná) za rok 2021. 
8. Rozpis rozpočtu FLKŘ na rok 2022 
9. Kontrola Plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti FLKŘ UTB ve Zlíně 

pro rok 2022. 
10. Stav řešení projektů na FLKŘ. Informace o připravovaných projektech a řešených ve spolupráci 

s jinými subjekty.  
11. Stav publikační činnosti a zvyšování kvalifikace na FLKŘ. 
12. Projednání dodatku č. 1 k RD/04/2022 Časový plán výuky na AR 2022/2023. 
13. Vyjádření se k RD 04/2022 ve znění dodatku č. 1. 
14. Projednání směrnice Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

uchazeče z Ukrajiny v souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině pro akreditované bakalářské 
a navazující magisterský studijní program uskutečňované v českém jazyce v akademickém roce 
2022/2023. 

15. Schválení návrhu programu AS FLKŘ dne 26. 9. 2022.  
16. Různé.“ 

 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 199/3 
AS FLKŘ projednal a schválil program jednání dne 13. 6. 2022 v níže uvedeném znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 25. 4. 2022 a 2. 5. 2022 (předseda AS 

FLKŘ). 
3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
4. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
5. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
6. Projednání a schválení směrnic Pravidla a podmínky k veřejnému vyhlášenému přijímacímu řízení 

na AR 2023/2024 v akreditovaných bakalářských a navazujícím magisterském studiu 
uskutečňovaných v českém jazyce. 

7. Zprávy o hospodaření FLKŘ (veřejná i neveřejná) za rok 2021. 
8. Rozpis rozpočtu FLKŘ na rok 2022 
9. Kontrola Plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti FLKŘ UTB ve Zlíně 

pro rok 2022. 
10. Stav řešení projektů na FLKŘ. Informace o připravovaných projektech a řešených ve spolupráci 

s jinými subjekty.  
11. Stav publikační činnosti a zvyšování kvalifikace na FLKŘ. 
12. Projednání dodatku č. 1 k RD/04/2022 Časový plán výuky na AR 2022/2023. 
13. Vyjádření se k RD 04/2022 ve znění dodatku č. 1. 
14. Projednání směrnice Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

uchazeče z Ukrajiny v souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině pro akreditované bakalářské 
a navazující magisterský studijní program uskutečňované v českém jazyce v akademickém roce 
2022/2023. 

15. Schválení návrhu programu AS FLKŘ dne 26. 9. 2022.  
16. Různé.“ 

 
 
 
 
 



Zápis AS FLKŘ č. 08/2022 
  Strana 4 (celkem 8) 

Bod 4) Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
- Na jednání AS UTB dne 7. 6. 2022 byl schválen Plán rozpočtu UTB na rok 2022 a dále 

Střednědobý výhled rozpočtu UTB ve Zlíně  2023-2024. 
- Byla schválena Výroční zpráva UTB za rok 2021. 
- Dále byly projednány a schváleny Gender Q plan, Strategie CŽV a Strategie HRM.  
- K projednání byly předloženy změny ve Mzdovém předpisu UTB. 
 
 

 
Bod 5) Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., děkanka 

- 23. 5. 2022 bylo oficiálně zahájeno používání relaxační zóny před fakultou. 
- Zahájení plánované přestavby vstupu do budovy UH1 bude přesunuto do druhé poloviny 

prázdnin (důvodem jsou nutnost vyřešení platby DPH, situace na stavebním trhu apod.), pokud 
bude stavba zahájena, bude se druhý termín SZZ konat v budově UH2 a UH3. 

- Studentům byl rozeslán e-mail s informacemi o ubytování na AR 2022/2023, včetně způsobu 
rezervace ubytování. Přihlásit se je možné od 9. 6. prostřednictvím nového systému, podmínky 
jsou sjednoceny s podmínkami ve Zlíně. Pro ubytování studentů bude vyhrazena celá žlutá 
budova a dále jedno patro v červené budově. 

- 7. 6. 2022 se uskutečnilo výjezdní zasedání zaměstnanců fakulty.  
- Proběhl první termín SZZ, druhý termín bude od 29. 8. 2022. 
 

Dr. Trojan doplnil, že město Uherské Hradiště připravuje revitalizaci Studentského náměstí, záměr je zatím 
ve fázi ideového návrhu. V příslušné odborné komisi jsou Dr. Trojan a Dr. Adam, FLKŘ byla k jednání 
přizvána jako významný uživatel daného prostoru. 
Dále se Dr. Trojan dotázal, zda existuje seznam studijních programů, do kterých by neměli být přijímáni ke 
studiu uchazeči z Ruska a Běloruska. Děkanka odpověděla, že problematika byla diskutována na kolegiu 
rektora, mělo by se jednat o bezpečnostní obory, ale zatím není jasný právní rámec, který by umožňoval 
nepřijetí uchazečů o studium z důvodu státní příslušnosti. Pokud bude v této problematice ze strany UTB 
vydáno rozhodnutí, fakulta se jím bude řídit. 

 
doc. RSDr. Václav Lošek, CSc., proděkan pro pedagogickou činnost 

- Končí AR 2021/2022 – dobíhají termíny zkoušek a zápočtů. 
- V termínu 23. 5 – 3. 6. se uskutečnil první termín SZZ, celkové vyhodnocení SZZ bude 

provedeno až po ukončení druhého termínu (na úrovni ředitelů ústavů, vedení fakulty a RSP). 
- Probíhá plánování rozvrhu na ZS AR 2022/2023, všechny podklady pro tvorbu rozvrhu (od 

jednotlivců i ústavů) byly předány fakultnímu rozvrháři. 
- Připravuje se jednání RSP (schválení komisí pro 2. termín SZZ, úpravy předmětů apod.). 

 
Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D., proděkan pro vnější vztahy a CŽV 

- V průběhu SZZ byl studentům nabízen vstup do Klubu absolventů UTB (během SZZ se 
přihlásilo cca 100 absolventů) 

- Ve spolupráci se Zlínským krajem fakulta připravuje Kurs krizové komunikace pro státní 
úředníky. 

- Informace o jednáních s firmami ohledně smluvního výzkumu. 
 
Ing. Alena Procházková, MBA, tajemnice fakulty 

- Byla provedena oprava přístroje na perlivou vodu na chodbě v 1NP. 
- Recepce v budově UH1 bude o prázdninách otevřena v době od 7:30 do 16:00 hodin, ve dnech 

4. – 8. 7. bude uzavřena.  
- V budoucnu bude zvýšena částka stipendia pro studenty prezenční formy doktorských 

studijních programů – zároveň budou zvýšeny i nároky na jejich tvůrčí činnost. 
- Minulý týden se v prostorách fakulty uskutečnilo setkání ministra dopravy pana Kupky 

s pozvanými starosty. 
 
 



Zápis AS FLKŘ č. 08/2022 
  Strana 5 (celkem 8) 

 
Bod 6) Projednání a schválení směrnic Pravidla a podmínky k veřejnému vyhlášenému přijímacímu 

řízení na AR 2023/2024 v akreditovaných bakalářských a navazujícím magisterském studiu 

uskutečňovaných v českém jazyce. 

Dr. Trojan jako předseda Legislativní komise AS FLKŘ uvedl, že komise projednala tyto směrnice již v bodu 
Různé na svém jednání dne 11. 4., na kterém byl přítomen i proděkan pro pedagogickou činnost a vedoucí 
studijního oddělení, kteří tyto směrnice detailně představili. 
Po jejich postoupení k projednání pak komise hlasovala o návrhu na jejich přijetí per rollam, pro se vyjádřilo 
všech 5 členů LK AS FLKŘ, proti nebyl nikdo. Legislativní komise tedy jednomyslně doporučuje obě 
směrnice schválit. 
 
Z přítomných členů AS FLKŘ neměl k předloženým dokumentům nikdo žádné připomínky. 
 
Návrh usnesení 199/4 

„AS FLKŘ schvaluje směrnici děkanky „Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení 
pro akademický rok 2023/2024 do akreditovaných bakalářských studijních programů uskutečňovaných 
v českém jazyce“ ve znění, schváleném Legislativní komisi AS FLKŘ.“  
 

K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  

Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení 199/4 

„AS FLKŘ schvaluje směrnici děkanky „Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení 
pro akademický rok 2023/2024 do akreditovaných bakalářských studijních programů uskutečňovaných 
v českém jazyce“ ve znění, schváleném Legislativní komisi AS FLKŘ.“  
 

 

Návrh usnesení 199/5 

„AS FLKŘ schvaluje směrnici děkanky „Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 
akademický rok 2023/2024 do akreditovaného navazujícího magisterského programu uskutečňovaného 
v českém jazyce“ ve znění, schváleném Legislativní komisi AS FLKŘ.“  
 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  

Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 

Návrh usnesení 199/5 

„AS FLKŘ schvaluje směrnici děkanky „Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 
akademický rok 2023/2024 do akreditovaného navazujícího magisterského programu uskutečňovaného 
v českém jazyce“ ve znění, schváleném Legislativní komisi AS FLKŘ.“  
 
 
 
Bod 7) Zprávy o hospodaření FLKŘ (veřejná i neveřejná) za rok 2021. 

Tajemnice upřesnila názvy obou předkládaných dokumentů, jedná se o Výroční zprávu o hospodaření 
fakulty za rok 2021, tato je veřejná a fakulta je povinna ji zveřejnit na svých webových stránkách. 
 
Zpráva o hospodaření FLKŘ UTB ve Zlíně za období 1. 1. – 31. 12. 2021 je neveřejným dokumentem, který 
obsahuje nejen srovnání plánovaných nákladů se skutečnými (na úrovni jednotlivých středisek), ale také 
porovnání s předchozím rokem. Uvádějí se v ní i zůstatky v jednotlivých fondech v posledních letech. 
 

AS FLKŘ tyto dokumenty mlčky postoupil k projednání Ekonomické komisi AS FLKŘ. 

 

 

 



Zápis AS FLKŘ č. 08/2022 
  Strana 6 (celkem 8) 

Bod 8) Rozpis rozpočtu FLKŘ na rok 2022. 

Tajemnice fakulty představila dokument, uvedla, že jeho příprava se řídí Pravidly rozpočtu FLKŘ a Pravidly 

rozpočtu UTB. Obsahuje zdroje financování, povinné odvody i plánované náklady. Upozornila na obtížnost 

predikce některých nákladů (např. energie) vzhledem k současné geopolitické a světové ekonomické 

situaci. 

 

Dr. Strohmandl upozornil, že pokud by měly být plánované náklady v budoucnu překročeny, je toto nutno 

projednat a schválit AS FLKŘ. 

 

AS FLKŘ dokument mlčky postoupil k projednání Ekonomické komisi AS FLKŘ. 

 

Členové EK AS FLKŘ se dohodli na termínu jednání dne 20. 6. 2022 ve 13:30 hodin, připomínky 

k materiálům je možné zasílat členům komise a předkladateli do 16. 6. 2022 do 12:00 hodin.  

 

 

 

Bod 9) Kontrola Plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti FLKŘ UTB ve 

Zlíně pro rok 2022. 

Děkanka fakulty informovala o naplňování jednotlivých pilířů Plánů realizace Strategického záměru pro rok 

2022. 

 

 

Bod 10) Stav řešení projektů na FLKŘ. Informace o připravovaných projektech a řešených ve 

spolupráci s jinými subjekty. 

Děkanka fakulty seznámila členy AS FLKŘ s připravovanými a řešenými projekty na fakultě. Viz příloha 

zápisu k jednání. 

 

 

 

Bod 11) Stav publikační činnosti a zvyšování kvalifikace na FLKŘ 

Děkanka fakulty seznámila členy AS FLKŘ s připravovanými a řešenými projekty na fakultě, viz příloha 

zápisu k jednání. 

Zdůraznila důležitost této oblasti a nutnost se jí věnovat zejména v souvislosti s mezinárodním hodnocením 

MEP, které se znovu uskuteční v roce 2024 a ve kterém fakulta nesmí být hodnocena známkou nižší než 

C – v opačném případě by ani UTB nemohla dosáhnout na vyšší hodnocení. 

 

 

 

Bod 12) Projednání dodatku č. 1 k RD/04/2022 Časový plán výuky na AR 2022/2023 

Materiál byl předložen členům AS FLKŘ, členové nevznesli žádné dotazy ani připomínky. 

 

Dokument byl postoupen k projednání Legislativní komisi AS FLKŘ. 

 

 

 

Bod 13) Vyjádření se k RD 04/2022 ve znění dodatku č. 1 

Materiál byl předložen členům AS FLKŘ, členové nevznesli žádné dotazy ani připomínky. 

 

Dokument byl postoupen k projednání Legislativní komisi AS FLKŘ. 

 

 



Zápis AS FLKŘ č. 08/2022 
  Strana 7 (celkem 8) 

 

Bod 14) Projednání směrnice Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

uchazeče z Ukrajiny v souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině pro akreditované bakalářské a 

navazující magisterský studijní program uskutečňované v českém jazyce v akademickém roce 

2022/2023. 

Materiál byl předložen členům AS FLKŘ, členové nevznesli žádné dotazy ani připomínky. 

 

Dokument byl postoupen k projednání Legislativní komisi AS FLKŘ. 

 

Předseda Legislativní komise Dr. Trojan po dohodě s jejími členy stanovil termín jednání na 15. 6. 2022 ve 

13:00 hodin, prostřednictvím MS Teams. Připomínky je možné komisi a předkladateli zaslat do středy 15.  6. 

2022 do 12:30 hodin. 

 

 

 

Bod 15) Schválení návrhu programu AS FLKŘ dne 27. 6. 2022.  

Dr. Strohmandl navrhnul jako termín dalšího jednání AS FLKŘ termín 27. 6., prioritou je schválení návrhu 

Rozpisu rozpočtu FLKŘ na rok 2022 tak, aby fakulta nemusela dlít v rozpočtovém provizoriu.  

 

Návrh usnesení č. 199/6 

„AS FLKŘ schvaluje program jednání AS FLKŘ dne 27. 06. 2022 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 13. 6. 2022 (předseda AS FLKŘ). 

3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

4. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

6. Projednání a schválení směrnice Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení 

pro uchazeče z Ukrajiny v souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině pro akreditované 

bakalářské a navazující magisterský studijní program uskutečňované v českém jazyce 

v akademickém roce 2022/2023. 

7. Projednání a schválení dodatku č. 1 k RD/04/2022 Časový plán výuky na AR 2022/2023. 

8. Projednání a schválení Výroční zprávy o hospodaření FLKŘ UTB ve Zlíně za rok 2021 a Zprávy o 

hospodaření FLKŘ UTB ve Zlíně za období 1. 1. – 31. 12. 2021. 

9. Projednání a schválení Rozdělení finančních prostředků FLKŘ UTB ve Zlíně pro rok 2022.  

10. Schválení návrhu programu AS FLKŘ dne 26. 9. 2022.  

11. Různé.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  

Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 

 

Usnesení č. 199/6 

„AS FLKŘ schvaluje program jednání AS FLKŘ dne 27. 06. 2022 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 13. 6. 2022 (předseda AS FLKŘ). 

3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

4. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

6. Projednání a schválení směrnice Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení 

pro uchazeče z Ukrajiny v souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině pro akreditované 

bakalářské a navazující magisterský studijní program uskutečňované v českém jazyce 

v akademickém roce 2022/2023. 



Zápis AS FLKŘ č. 08/2022 
  Strana 8 (celkem 8) 

7. Projednání a schválení dodatku č. 1 k RD/04/2022 Časový plán výuky na AR 2022/2023. 

8. Projednání a schválení Výroční zprávy o hospodaření FLKŘ UTB ve Zlíně za rok 2021 a Zprávy o 

hospodaření FLKŘ UTB ve Zlíně za období 1. 1. – 31. 12. 2021. 

9. Projednání a schválení Rozdělení finančních prostředků FLKŘ UTB ve Zlíně pro rok 2022.  

10. Schválení návrhu programu AS FLKŘ dne 26. 9. 2022.  

11. Různé.“ 

 

 

 
Bod 16) Různé 

- Pan Malý uvedl, že se minulý měsíc účastnil přednášky FT v rámci akce „Věda na přání“ na 
střední škole a dotázal se, zda je do této aktivity zapojena i fakulta. Bylo zodpovězeno, že ano, 
v seznamu přednášejících je uveden Dr. Adam. V rámci této aktivity střední školy mají seznam 
odborníků a témat a samy dle svých potřeb a preferencí  vybrané odborníky zvou. 
 

 
V 15:02  předseda AS poděkoval všem za účast, přípravu na jednání a podnětné připomínky a jednání 
ukončil. 
 
 
 

Zapsala:            Bc. Eva Skýbová, tajemnice AS FLKŘ 

Verifikoval:  Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., předseda AS FLKŘ 


